
Evidence pastvy hospodářských zvířat 

Období: 01.01.2012 - 31.12.2012 

  

podnikatel v zemědělství: Anna Stránková datum narození (IČ,bylo-li přiděleno): 11111111 

 

Parcela/Stádo  Pozemek  Pastva, popřípadě pobyt zvířat na pozemku 

název blok 
plocha 

(ha) 

datum 
plocha 

pastvy (ha) 

počet 

hod. 

pastvy/den 

kategorie 

zvířat 

počet 

KS 

zvířat 
zahájení 

pastvy 

ukončení 

pastvy 

Stránkovo mokřad / 

 CZ 41829310 
4237 4,61 29.03.2012 13.04.2012 4,61 24 ovce 84 

Stránkovo / CZ 41829310 4237/2 6,77 14.04.2012 20.05.2012 6,77 24 ovce 84 

K mostu / CZ 4182931020 4238 1,03 21.05.2012 30.06.2012 1,03 24 ovce 42 

Strniska / CZ 4182931010 9907/3 0,60 21.05.2012 30.06.2012 0,60 24 ovce 42 

                  

 

Na obrázku je vidět příklad, kdy se 84 ovcí začalo pást jako jedno stádo v rámci hospodářství CZ 41829310. Od 21. 5. 2012 jsou ovce rozděleny 

na dvě stáda pasoucí se samostatně.  

V registru zvířat si tak chovatel vytvořil dvě stáje 10 a 20 (poslední dvojčíslí v rámci hospodářství CZ 41829310). Při vedení pastvy je dostatečné 

uvádět pak číslo hospodářství a stáje. 

Dále je uvedeno období do 30. 6., protože je předpoklad pastvy zvířat na těchto blocích do tohoto data. Datum se upravuje podle skutečného 

stavu, který nastane.  

Vedete-li pastvení deník ručně, doplňte datum ukončení pastvy až při přesunu zvířat na další půdní blok/bloky. 


